［咸阳］07年监理师考试报名1.5-29日 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/92/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_92_B8_E9_98_B3_EF_c59_92124.htm 关于安排2007年度监理

工程师执业资格考试考务工作的通知 根据省人事厅人事考试

中心《关于做好2007年度全国监理工程师执业资格考试考务

工作的通知》（陕人考发[2006] 32号）要求，现就我市实

施2007年度全国监理工程师执业资格考试考务工作有关事项

安排如下： 一、考试时间及科目 5月12日上午 9：00-11：00

建设工程合同管理 下午 2：00-5：00 建设工程质量、投资、

进度控制 5月13日上午 9：00-11：00 建设工程监理基本理论与

相关法规 下午 2：00-6：00 建设工程监理案例分析 全省考试

地点统一设在西安。 二、报名时间 报名时间为2007年1月5日

至1月29日。 三、报名办法 报名地点：咸阳市政府后一楼15

号 咨询电话：33210880 报名时携带本人身份、学历、职称证

件并提交上述证件的复印件及工作年限证明、三张近期同版

半身一寸免冠彩色照片，认真填写资格考试报名表，新考生

还须填涂报名信息卡。 四、收费标准 监理工程师考试收费标

准，按省物价局、省财政厅（陕价费调发[1999]15号）批准的

每人每科40元收取。 五、有关事项说明 考生于考前一周内到

报名点领取准考证。 报名条件等其它详情，请查阅省考试中

心网站www.xsrsks.cn 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com